ing in endowments of land and rent. In the Chantry certificate rolls, temp. Hen. VIII and
Edward VI, stipendiarius is almost invariably used in this special sense.

5 See Visitations, I, 19. Six loaves or their money value, threepence, were to be dis

tributed to six poor people after mass for the souls of the founders and benefactors of the

hospital every Friday.
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IX.

[Fo. 107.]

VlSITACIO PRIORATUS DE BREDONE, ORDINIS SANCTI AUGUSTINI, LlN-
COLNIENSIS DIOCESIS, FACTA IN CHORO ECCLESIE IBIDEM VT PRO
LOCO CAPITULARI, XIX DIE MENSIS JANUARIJ, ANNO DOMINI
MCCCCXL, PER REUERENDUM IN CHRISTO PATREM ET DOMINUM,
DOMINUM WlLLELMUM, DEI GRACIA LlNCOLNIENSEM EPISCOPUM,
SUARUM CONSECRACIONIS ANNO XV ET TRANSLACIONIS QUINTO.

In primis, sedente dicto reuerendo patre iudicialiter die, anno et

loco predictis vt pro negocio visitacionis sue huiusmodi inchoando, com-

paruerunt coram eo prior loci huiusmodi et vnus solus canonicus, visita-

cionem dicti reuerendi patris vt apparuit subituri
;
et deinde primo et

ante 1
propositum fuit verbum Dei iuxta actus futuri congruenciam per

discretum virum magistrum Thomam Duffelde, in sacra theologia bacal-

larium, sequentem hoc thema, Vade et vide si prospera sint cuncta erga
fratres tuos .

2

Quo multum egregie in latino sermone finite, prior
liberauit dicto reuerendo patri mandatum sibi ab ipso domino pro huius

modi visitacione directum, certificans dictum reuerendum patrem viua

voce quod ipse vigore eiusdem mandati, cuius tenor talis est,
4 Willelmus

,

etc.,
s

citatus, fratres suos, videlicet fratres Willelmum Horbury et Willel-

mum Bryan, confratres suos, eadem auctoritate ad ipsos diem et locum
ad subeundum huiusmodi visitacionem peremptorie citauit et ad cetera

faciendum, etc. Et deinde, iurata obediencia per dictum priorem prefato
reuerendo patri vt in forma, idem prior exhibuit dicto reuerendo patri
institucionem et induccionem suam in dicto4

prioratu. Quibus sic factis,

idem reuerendus pater commisit vices suas magistro Johanni Depyng,
cancellario suo, examinandi examinandos et procedendi in dicte visita

cionis negocio eciam contra absentes prout de iure fuerit procedendum.
Et deinde idem commissarius processit ad examinacionem prioris, qui
dicit ea que sequuntur. Attamen quantum ad originalia fundacionis

1 Sic.
8 Gen. xxxvii, 14.
3 Added in margin, with reference mark in text.
4 reuerendo patri cancelled.

1 For plan and account of this interesting church, of which the aisled quire, tower, and